Протокол М 03/09-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО <СВВС)

г. Ярославль 09 марта 202З rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Принятие в Iшены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "PocToBcKalI м{tшинно-технологическая
станция" (ИНН 7609026'138)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> по
следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Строительный дом "Менгель" (ИНН
7604249lз8)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в чпены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующих
организаций:
Общество с ограниченной ответственностью "PocToBcKalI машинно-технологическаJI

станция" (ИНН 7609026738)

- внести сведения по ООО "Ростовская МТС" (ИНН 7609026738)
о ншIичии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитЕrльному
ремонту, сносу объектов капитtIльного строительства (кроме особо опасных, технически
сложньIх и уникальньгх объектов, объектов использования атомной энергии), после
зачисления на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда. Средства компенсационного фонда возмещения
вреда в рЕ}змере 100 000 руб. поступили на счет Ассоциациип/п 15 от 07.03.2023 г.

Предлоrкил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС>> следующие организациии
внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "РостовскаlI машинно-технологическffI
станция" (ИНН 76090267З8)

Голосовали: за - 100 о% голосов
против -U%гоJIосов
воздержались -0 % голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответствонностью "PocToBcKalI матIrинно-технологическчUI
станция" (ИНН 7609026738)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросов4 сообщил,
- о поступившем заlIвлении Jtlb 12 от 06.03.2023 г. ООО Строительньй дом "Менгель" (ИНН

7604249|38), реестровый J\b 641, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
(ГВВС) в связи с полуqением уровня ответственности по компенсационному фонду
возмещения вреда, а именЕо 3-ий уровень ответственности до 3 млрл. руб. Взнос в
компенсационный фоrrд возмещения вреда в р{Lзмере 1 000 000 руб. внесен п/п 93 от
09.03.2023 г.

Предлоlкила: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> по
следующим организациям:

Общество с ограниченной ответствеЕностью Строительный дом "Менгель" (ИНН
76042491з8)

голосовали: за
против
воздержались

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Строительный дом "Менгель" (ИНН
,7604249|38)

Председатель Совета
дссоциации Сро Яо Матросов В.Г.

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

С:Ро Уяо
rГts ts Су